EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2023
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

Rodrigo Vecchi, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação e classificação final, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 025/2023 para contratação temporária de Médico Ginecologista e Obstetra, como sendo:
MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	1
	GUILHERME LUIZ KIPPER
	24
	1º

MARCELINO RAMOS, em 19 de julho de 2023.
RODRIGO VECCHI,
Secretário de Administração.